sue. sicut locutus est p os sc̄to-  
rū alla. Post primū B̄n̄d. de  
apostolis. Ad primā a. **Ma-**  
ria virgo semp letare que me  
ruisti christū portare celi ⁊ ter-  
re conditorem. qz de tuo vte-  
ro protulisti mundi saluatore  
**Caplm et col. vt s. R. Chri-**  
**ste fili. v. Qui sedes. v. Ele-**  
git eam deus. **Preces vsqz sa-**  
**cerdotes. v. Sentiant omnes**  
**Collecta vt s. Deinde Exul-**  
tabunt eum ceteris. Ad terti-  
am an. **Dagna mirabilia vt**  
supra. **R. Audi filia ⁊ vide ⁊**  
**inclina aurem tuā. v. Quē**  
cupiuit rex speciem tuā. **Ad**  
**sexta et nonā d lau. ij. et. v. R.**  
de virginibz. **In secundis vel**  
laudes p totū. ps. de dña **Di-**  
**xit dñs. Hymn caplm ⁊ col**  
vt in p̄mis vel. **v. Elegit eā.**  
**Sup mag. aña. Magnificet**  
dñm totū gen<sup>l</sup> fidelium cōcre-  
per armōica laude cohors an-  
gelica in marie gaudia allelu-  
ia. **Post primū b̄n̄. de ap̄tis.**  
**Per totā octauā singulis die-**  
bus canit de dña. **In maturi-**  
nis vnū noc. de historia cum  
ps tribz de virginibz. **Lectōes**  
vt infra de bulla Bonifacij.  
**Ad lau. vna tm̄ aña de laudi:**  
**Sup b̄n̄d. aña. B̄ndict<sup>o</sup> dñs.**  
Post primū h. de ap̄to. vsqz  
ad oct. eoz. **Cetera sicut i die**  
**Ad primā sicut i die. Ad hois**  
añe de lau. ij. ij. et. v. **R. Spē**

tua cū ceter<sup>o</sup> de virginibz. **Ad**  
vel. sup ps. **Dixit cum ceteris**  
de dña aña vna de añ. sup ps.  
in p̄mis vel. **Hym. caplm et**  
colla. sicut in die. **v. Specie**  
tua et pulchritudine tua. **et.**  
vel. **Elegit eam deus. Super**  
**Magnificat antiphona. O**  
quāta vis amoris vt s. aña:  
**Magnificet dñm vt s. allelu-**  
**am. Cetera sicut in die. Si**  
dñica occurrerit infra octauā  
canitur de dña in matutinis  
historia vt sacer. sed ps. d vir-  
ginibz ⁊ lectiones vt infra ex  
bulla. **Cetera sicut infra oct.**  
notatū est. **Omelia domini**  
calis reseruatū in die fertarā  
sequentem p lectionibus cum  
cantu de domina. ⁊ post primū  
**Bened. de dñica supra. Per**  
hebdomadā lectōes ex bulla  
**S**ane ipsa re<sup>o</sup> bonifacij.  
gina celozum in cui<sup>o</sup> se  
clausit viscera dei filius fact<sup>o</sup>  
homo ex tanti honoris fasti-  
gio sibi p angelū nūciato neqz  
q̄ sumpsit elatōis sp̄m. **Sz**  
tanqz ancilla humilis q̄uis  
mater effecta dñi humilitatis  
sue quā resperit dñs erequens  
officiū. **Exurgēs ab hie i mō-**  
tana ad elizabeth cognatam  
suam que vocabatur sterilis.  
Jam semestri p̄gnantem euz  
festinatōne. ⁊ quemadmoduz  
ab angelo humilime saluati  
onis accepit oracim: sic etiaz